

Datum: 27. 10. 2025

Na podlagi drugega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju naročnik (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS in 28/23; v nadaljevanju »ZJN-3«) v postopku oddaje javnega naročila »OBNOVA NOGOMETNEGA IGRIŠČA V ŠPORTNEM PARKU LENDAVA«, objavljenem na Portalu javnih naročil, pod zaporedno številko objave JN007705/2025-SL1/01 z dne 1. 10. 2025 sprejema naslednjo

ODLOČITEV O NEODDAJI JAVNEGA NAROČILA

V postopku oddaje javnega naročila »OBNOVA NOGOMETNEGA IGRIŠČA V ŠPORTNEM PARKU LENDAVA« se ponudba ponudnika LEGARTIS d.o.o., Trimlini 2 I, 9220 Lendava zavrne kot nedopustna.

Obrazložitev:

Naročnik je na portalu javnih naročil objavil javno naročilo, ki ga je vodil po postopku naročila male vrednosti v skladu s 47. členom ZJN-3.

Do roka za oddajo ponudb, tj. do dne 10. 10. 2025 do 12:00, je naročnik prejel ponudbo s strani ponudnika

Ponudnik	Opr. št. ponudbe	Datum in čas prejema	Skupna ponujena cena v EUR brez DDV
LEGARTIS gradbeno podjetje doo	193-2025	10-10-2025 10:30 ((UTC+01:00) Belgrade, Bratislava, Budapest, Ljubljana, Prague)	819 663,77 €

Naročnik je ponudnika pozval k dopolnitvi ponudbe, saj ponudnik ni predložil ustreznih referenčnih pogojev (ponudnik je referenčni pogoj izpolnjeval z referenčnimi posli podizvajalca). Ponudnik je bil pozvan k zamenjavi gospodarskega subjekta v skladu z 81. členom ZJN-3, pri čemer je do roka zamenjal podizvajalca in predložil nove referenčne posle. Ponudnik je hkrati spremenil tudi delež, ki ga oddaja podizvajalcu, taka sprememba pa z dopolnjevanjem ponudbe ni dopustna. Ker je ponudnik s spremembo deleža, ki ga oddaja v podizvajanje v fazi spremembe ponudbe prekomerno posegel v ponudbo, naročnik ugotavlja da zamenjave podizvajalca ne sme sprejeti. Ker ponudnik posledično ni izkazal izpolnjevanja referenčnega pogoja, se ponudba zavrne kot nedopustna.

Na podlagi navedenega je naročnik sprejel odločitev, kot izhaja iz izreka te odločitve. S tem je izdaja te odločitve utemeljena.

Pravni pouk:

Ponudnik lahko vloži obrazložen zahtevek za revizijo postopka javnega naročila v roku petih delovnih dni od dneva prejema te odločitve, skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-11, 60/17 in 72/19; ZPVPJN). Zahtevek za revizijo se vloži v elektronski obliki preko Portala eRevizija. Vlagatelj zahtevka za revizijo mora zahtevku za revizijo priložiti original potrdilo banke o plačilu

takse v višini 1.000,00 EUR, na račun Ministrstva za finance št. 01100-1000358802, sklic 16110-7111290-00770525.



OBČINA LENDAVA
JANEZ MAGYAR, župan

Vložiti:

- v objavo na Portal javnih naročil,
- arhiv.